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Задача 4.
ЕЛИМИНИРАЊЕ НА АРХИТЕКТОНСКИ БАРИЕРИ

Да се изврши реконструкција на прикажаната постојната состојба која ќе 
овозможи непречен пристап за лица со посебни потреби до објектот од 
пешачката површина пред објектот, паркингот и од пешачкиот премин. 

Треба да се овозможи непречен пристап и кон пешачката патека помеѓу 
зеленилото.

За планираните зафати може да се користи дел од зелената површина 
како и да се изврши реконструкција на скалите за влез во објектот.

Планираните зафати не треба да претставуваат пречка за 
движење на пешаците. 

На цртежот да се обележат користените надолжни наклони и да 
се котираат сите новопредвидени зафати.

Вежбата се работи во размер М = 1:100 на А3 формат 
или на проширен А3 формат (29.7/42++) 
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